АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 1 августа 2016 года                                                                           № __360__
ст-ца  Калининская

Об утверждении порядка заключения специального
инвестиционного контракта в
муниципальном образовании Калининский район
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2015 года №708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», статьями 30, 64, 68 Устава муниципального образования Калининский район, в целях развития и стимулирования промышленной деятельности в муниципальном образовании Калининский район                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном образовании Калининский район (приложение №1).

2. Утвердить форму заявления инвестора о заключении специального инвестиционного контракта (приложение № 2).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы  муниципального  образования   Калининский    район А.Н. Назаренко.
          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов